
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat 

Adresa   Lagjja “Drita”, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax             0696138055 

E-mail   spitalimat@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet _________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” Mbi kufirin e larte monetar, nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër, me disa operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, prokuruar nga 

Operatori i Blerjeve te Perqendruara sh.a 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3 Blerje Mishi dhe Nenproduktet e tij 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:Loti 3: REF-06422-05-24-2024 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: Loti 3 Blerje Mishi dhe Nenproduktet e tij është në vleren 

19,456,016(nentembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e 

gjashtembedhjete)leke lekë pa TVSH 

 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Mat, përLotin 3 

ështënë vlerën 639,556(gjashteqind e tridhjete e nente mije e peseqind e pesedhjete e gjashte) lekë 

pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (minikontratës)së parë(duke përfshirë lotet opsionet 

dhe nenkontraktimin): 

(379,200)lekë me TVSH. 

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës (minikontratë) së parë të lidhur në bazë të marrëveshjes kuadër 

nr. 320/53 prot., datë 07.10.2024 është:Nr.85, datë 18.11.2024 dhe data e perfundimit të 

kontratës 18.11.2025 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : ”Argent Daci” PF me Nipt L01914003T. Adresa Rruga Abdi Bej Toptani, Godina 

nr.21,poshte ktheses se Valiasit, Kamez, Tirane, me administrator Z.Argent Daci.. 

                              

                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

mailto:spitalimat@shendetesia.gov.al

